様式第４号（第１２条関係）

令和４年度壱岐市ＵＩターン促進短期滞在費補助金請求書

金         円

    年   月   日付け壱岐市指令   第   号で額の決定通知があった

令和４年度壱岐市ＵＩターン促進短期滞在費補助金を上記のとおり交付されるよう、壱

岐市ＵＩターン促進短期滞在費補助金交付要綱第１２条の規定により請求します。

  令和  年  月  日

この部分は記入しない

壱岐市長 様

請求者 住  所〇〇県〇〇市〇〇町〇〇番地 〇アパート〇号室

   氏  名    壱岐 太郎     印

電話番号     〇〇-〇〇-〇〇

振込先口座

金融機関名 〇〇銀行 支店名 〇〇支店

預金種別
１ 普通   ２ 当座   ３ その他（       ）

口座番号 〇〇〇〇〇〇〇

フリガナ イキ タロウ

口座名義 壱岐 太郎

※通帳の写し等口座番号等が確認できる書類を添付すること。

※口座名義については、必ず請求者氏名と一致すること。

この部分は記入しない

ゆうちょ銀行の場合

●支店名は記号ではなく店番を記入

●8桁目の 1は記入しない

記入間違いは

訂正印を押して修正